
～これからも地元の皆様と共に歩みます～

新 理 事 長 就 任

　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび私どもは、第70回通常総代会ならびに理事会におきまして、それ

ぞれ会長および理事長に就任いたしました。

　これを機に、役職員一同心を新たに、より一層地域経済と金庫の発展に

精進し、地元の皆さまのお役に立てるよう引続き努力を重ねて参ります。

　今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和 4年 6月

御挨拶

会 長 大 場　信 秀
理 事 長 大 場　信 綱

世田谷信用金庫

新 理 事 長 就 任


